
 

 

1

       

 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 26/08/15, la Soc. COOP.  Tartaglia, con sede in Marano 

di Napoli, è risultata aggiudicataria con il prezzo netto di € 

241.914,97 per i lavori, a seguito del ribasso del 36,562%; €   

470.209,29 oneri per il costo della mano d'opera; € 20.140,00 per 

gli oneri della sicurezza, per l’appalto dei lavori di “adeguamento 

alle vigenti norme di sicurezza e interventi di riqualificazione 

della struttura scolastica scuola media G. M. Cante in via 

Vaccaro; CIG 532544690E”.  

Importo a base d’asta € 871.690,09 al netto d’IVA, di cui: € 

381.340,8 soggetti a ribasso d'asta;  € 470.209,29 oneri per il costo 

della mano d'opera, non soggetti a ribasso; € 20.140,00 per gli 

oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso. Sono state invitate le 

ditte desunte dall’elenco dell’albo operatori economici per 

l’affidamento dei lavori in economia per importi superiori a € 

150.000,00, ed in possesso della  certificazione SOA per la 

categoria "OG 1" classifica III°, e precisamente: 1) GRUPPO 

SAPA srl, Caivano; 2) IDROECO srl, Casapesenna; 3) 

PARTENOPE COSTRUZIONI, Pomigliano d'Arco; 4) EDIL PA.  



 

 

2

GRI. srl, Marano;  5) PUNTO srl, Casapesenna; 6) LA 

PASSERELLA, Villaricca; 7) SETTEMME 2 srl, Giugliano; 8) 

FO. DI. COSTRUZIONI srl, Casapesenna; 9) GIEMME LAVORI 

srl, Aversa; 10) GI. PA. COSTRUZIONI srl, Giugliano; 11) SOC. 

COOP. TARTAGLIA, Marano; 12) GITASI srl, Sant'Antimo; 13) 

NEW GROUP EDIL APPALTI srl, Giugliano; 14) L.G.M. 

COSTRUZIONI srl, Quarto; 15) C. R. COSTRUZIONI srl, 

Giugliano; 16) GIUSAN COSTRUZIONI EDILI, Afragola; 17) 

EDIL MOTER sas, Aversa; 18) CIOFFO GIUSEPPE, Caserta; 19) 

GMC srl, Napoli; 20) EDILE DOMUS srl, Gragnano; 21) 

COSTARREDO srl, Casoria; 22) PROGETTO LAVORI srl, 

Aversa. 

Alla gara hanno preso parte le Imprese: 1) LA PASSERELLA; 2) 

GRUPPO SAPA srl; 3) EDIL PA. GRI. srl; 4) SETTEMME " srl; 

5) FO: DI. COSTRUZIONI srl; 6) GIEMME LAVORI srl; 7) 

SOC. COOP. TARTAGLIA; 8) PUNTO srl; 9) GI. PA. 

COSTRUZIONI srl; 10) GITASI srl; 11) PARTENOPE 

COSTRUZIONI; 12) NEW GROUP EDIL APPALTI srl; 13) C. 

R. COSTRUZIONI; 14) L.G.M. COSTRUZIONI srl.  

E' stata esclusa l'impresa PARTENOPE COSTRUZIONI di 

Pomigliano d'Arco/NA, per non aver presentato la busta "B" 

contenente l'offerta economica.    

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  e con le modalità di cui all’art.  122 comma 

6, lettera d) e comma 7 del D. Lgs. 163/06.  



 

 

3

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Servizio Infrastrutture - Base NATO - PIU EUROPA n. 845  del 

18/09/2015. 

Giugliano, 18/11/2015 

UNITA' DI PROGETTO GRANDI OPERE 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


